
Įsakymas netenka galios 2021-10-01: 
Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, Įsakymas 
Nr. 1R-326, 2021-09-30, paskelbta TAR 2021-09-30, i. k. 2021-20551 
Dėl teisingumo ministro 2020 m. balandžio 23 d. įsakymo Nr. 1R-119 „Dėl Lietuvos antstolių sąrašo patvirtinimo“ 
pripažinimo netekusiu galios 
 

Suvestinė redakcija nuo 2020-05-07 iki 2021-09-30 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2020-04-23, i. k. 2020-08489 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS ANTSTOLIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO  

 

2020 m. balandžio 23 d. Nr. 1R-119 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos antstolių įstatymo 8 straipsnio 5 dalimi: 

1. T v i r t i n u  Lietuvos antstolių sąrašą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

2.1. Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2003 m. sausio 4 d. įsakymą Nr. 4 „Dėl 

įrašymo į Lietuvos antstolių sąrašą“. 

2.2. Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2013 m. vasario 8 d. įsakymą Nr. 1R-33 

„Dėl Lietuvos antstolių sąrašo sudarymo“. 

2.3. Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2019 m. liepos 11 d. įsakymą Nr. 1R-223 

„Dėl Lietuvos antstolių sąrašo patvirtinimo“. 

 

 

 

Teisingumo ministras Elvinas Jankevičius 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=976f0c10220911eca51399bc661f78e7


PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 

2020 m. balandžio 23 d. įsakymu Nr. 1R-119 

 

LIETUVOS ANTSTOLIŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Antstolio 

vardas 

Antstolio 

pavardė 

Antstolio  veiklos  teritorija 

1.  Audronė Adomaitienė Kauno apylinkės teismo Kauno rūmų veiklos 

teritorija 

2.  Rima Adomaitienė Šiaulių apylinkės teismo Šiaulių, Radviliškio, 

Joniškio, Pakruojo, Kelmės ir Raseinių rūmų 

ir Panevėžio apylinkės teismo Pasvalio rūmų 

veiklos teritorija 

3.  Nikolajus Aleninas Kauno apylinkės teismo Jonavos ir Kėdainių 

rūmų veiklos teritorija 

4.  Marius Alšauskas Panevėžio apylinkės teismo Panevėžio rūmų 

veiklos teritorija 

5.  Gita Andrijauskienė Kauno apylinkės teismo Kauno rūmų veiklos 

teritorija 

6.  Artūras Auglys Marijampolės apylinkės teismo Marijampolės 

rūmų veiklos teritorija 

7.  Neringa Bacevičienė Kauno apylinkės teismo Kauno rūmų veiklos 

teritorija 

8.  Gintas Badikonis Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono rūmų 

veiklos teritorija 

9.  Irena Bakšienė Panevėžio apylinkės teismo Biržų, Kupiškio 

ir Rokiškio rūmų veiklos teritorija 

10.  Arūnas Balčiūnas Marijampolės apylinkės teismo Šakių ir 

Vilkaviškio rūmų veiklos teritorija 

11.  Jurgita  Bareikienė Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

12.  Irena Beliačic Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

13.  Andrius Bespalovas Panevėžio apylinkės teismo Panevėžio rūmų 

veiklos teritorija 

14.  Jūratė Blažienė Utenos apylinkės teismo Anykščių rūmų, 

Vilniaus regiono apylinkės teismo Širvintų ir 

Ukmergės rūmų veiklos teritorija 

15.  Darius Bliznikas Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

16.  Arturas Bložė Šiaulių apylinkės teismo Šiaulių, Radviliškio, 

Joniškio, Pakruojo, Kelmės ir Raseinių rūmų 

ir Panevėžio apylinkės teismo Pasvalio rūmų 

veiklos teritorija 

17.  Andrius  Bublys Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 



2 

 

18.  Regimantas Budreika Kauno apylinkės teismo Kauno rūmų veiklos 

teritorija 

19.  Neringa Budriūnienė Panevėžio apylinkės teismo Biržų, Kupiškio 

ir Rokiškio rūmų veiklos teritorija 

20.  Birutė  Čereškienė Kauno apylinkės teismo Kaišiadorių rūmų, 

Vilniaus regiono apylinkės teismo Trakų ir 

Elektrėnų rūmų veiklos teritorija 

21.  Mindaugas Dabkus Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

22.  Ramunė  Damulienė Kauno apylinkės teismo Kaišiadorių rūmų, 

Vilniaus regiono apylinkės teismo Trakų ir 

Elektrėnų rūmų veiklos teritorija 

23.  Vida Daugirdienė Klaipėdos apylinkės teismo Klaipėdos miesto 

ir Klaipėdos rajono rūmų, Plungės apylinkės 

teismo Kretingos ir Palangos rūmų veiklos 

teritorija 

24.  Svajūnas Degimas Telšių apylinkės teismo Akmenės ir Mažeikių 

rūmų, Plungės apylinkės teismo Skuodo rūmų 

veiklos teritorija 

25.  Vaidas Drungilas Plungės apylinkės teismo Plungės rūmų ir 

Telšių apylinkės teismo Telšių rūmų veiklos 

teritorija 

26.  Irma  Ežerskienė Šiaulių apylinkės teismo Šiaulių, Radviliškio, 

Joniškio, Pakruojo, Kelmės ir Raseinių rūmų 

ir Panevėžio apylinkės teismo Pasvalio rūmų 

veiklos teritorija 

27.  Irmantas Gaidelis Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

28.  Marija Gaivenė Kauno apylinkės teismo Kaišiadorių rūmų, 

Vilniaus regiono apylinkės teismo Trakų ir 

Elektrėnų rūmų veiklos teritorija 

29.  Nijolė Genutienė Tauragės apylinkės teismo Šilalės, Šilutės ir 

Tauragės rūmų, Marijampolės apylinkės 

teismo Jurbarko rūmų veiklos teritorija 

30.  Tereza  Gerasimovič Alytaus apylinkės teismo Druskininkų ir 

Varėnos rūmų, Vilniaus regiono apylinkės 

teismo Šalčininkų rūmų veiklos teritorija 

31.  Ilona Girdenienė Plungės apylinkės teismo Plungės rūmų ir 

Telšių apylinkės teismo Telšių rūmų veiklos 

teritorija 

32.  Sigitas 

Osvaldas 

Grašys Utenos apylinkės teismo Visagino, Ignalinos, 

Zarasų, Molėtų ir Utenos rūmų, Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Švenčionių rūmų 

veiklos teritorija 

33.  Rima Gražienė Kauno apylinkės teismo Kauno rūmų veiklos 

teritorija 

34.  Janė Jakimavičienė Alytaus apylinkės teismo Druskininkų ir 

Varėnos rūmų, Vilniaus regiono apylinkės 

teismo Šalčininkų rūmų veiklos teritorija 

35.  Leonas Jankauskas Utenos apylinkės teismo Visagino, Ignalinos, 



3 

 

Zarasų, Molėtų ir Utenos rūmų, Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Švenčionių rūmų 

veiklos teritorija 

36.  Darius Jonaitis Kauno apylinkės teismo Kaišiadorių rūmų, 

Vilniaus regiono apylinkės teismo Trakų ir 

Elektrėnų rūmų veiklos teritorija 

37.  Giedrius Jonauskas Klaipėdos apylinkės teismo Klaipėdos miesto 

ir Klaipėdos rajono rūmų, Plungės apylinkės 

teismo Kretingos ir Palangos rūmų veiklos 

teritorija 

38.  Nijolė Jutkienė Utenos apylinkės teismo Anykščių rūmų, 

Vilniaus regiono apylinkės teismo Širvintų ir 

Ukmergės rūmų veiklos teritorija 

39.  Ramūnas Kamarauskas Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

40.  Neteko galios nuo 2020-05-07. 

41.  Inga Karalienė Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

42.  Svetlana Kastanauskienė Utenos apylinkės teismo Visagino, Ignalinos, 

Zarasų, Molėtų ir Utenos rūmų, Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Švenčionių rūmų 

veiklos teritorija 

43.  Daiva Kelmelienė Alytaus apylinkės teismo Alytaus, Lazdijų ir 

Prienų rūmų veiklos teritorija 

44.           Donatas Kisielius Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

45.  Indrė  Klungė Šiaulių apylinkės teismo Šiaulių, Radviliškio, 

Joniškio, Pakruojo, Kelmės ir Raseinių rūmų 

ir Panevėžio apylinkės teismo Pasvalio rūmų 

veiklos teritorija 

46.  Kęstutis Košys Tauragės apylinkės teismo Šilalės, Šilutės ir 

Tauragės rūmų, Marijampolės apylinkės 

teismo Jurbarko rūmų veiklos teritorija 

47.  Virginijus Kučinskas Kauno apylinkės teismo Kauno rūmų veiklos 

teritorija 

48.  Ričardas Kudrauskas Šiaulių apylinkės teismo Šiaulių, Radviliškio, 

Joniškio, Pakruojo, Kelmės ir Raseinių rūmų 

ir Panevėžio apylinkės teismo Pasvalio rūmų 

veiklos teritorija 

49.  Angelė Kvaraciejienė Alytaus apylinkės teismo Alytaus, Lazdijų ir 

Prienų rūmų veiklos teritorija 

50.  Marius Lekečinskas Kauno apylinkės teismo Kauno rūmų veiklos 

teritorija 

51.  Vilma Leskevičienė Utenos apylinkės teismo Anykščių rūmų, 

Vilniaus regiono apylinkės teismo Širvintų ir 

Ukmergės rūmų veiklos teritorija 

52.  Andrius  Liaškovas Šiaulių apylinkės teismo Šiaulių, Radviliškio, 

Joniškio, Pakruojo, Kelmės ir Raseinių rūmų 

ir Panevėžio apylinkės teismo Pasvalio rūmų 



4 

 

veiklos teritorija 

53.  Neringa Lipeikienė Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

54.  Asta Lukšienė Marijampolės apylinkės teismo Marijampolės 

rūmų veiklos teritorija 

55.  Laurynas Lukšys Marijampolės apylinkės teismo Marijampolės 

rūmų veiklos teritorija 

56.  Algimantas Maliukevičius Marijampolės apylinkės teismo Šakių ir 

Vilkaviškio rūmų veiklos teritorija 

57.  Gintarė Mankevičienė Plungės apylinkės teismo Plungės rūmų ir 

Telšių apylinkės teismo Telšių rūmų veiklos 

teritorija 

58.  Danutė Marčiukaitienė Alytaus apylinkės teismo Alytaus, Lazdijų ir 

Prienų rūmų veiklos teritorija 

59.  Mindaugas  Mažrimas Klaipėdos apylinkės teismo Klaipėdos miesto 

ir Klaipėdos rajono rūmų, Plungės apylinkės 

teismo Kretingos ir Palangos rūmų veiklos 

teritorija  

60.  Virginija Meškauskienė Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

61.  Aistė Mikulėnienė Utenos apylinkės teismo Visagino, Ignalinos, 

Zarasų, Molėtų ir Utenos rūmų, Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Švenčionių rūmų 

veiklos teritorija 

62.   Daiva Milevičienė Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

63.  Vitalis Milevičius Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

64.  Elena Miliauskienė Telšių apylinkės teismo Akmenės ir Mažeikių 

rūmų, Plungės apylinkės teismo Skuodo rūmų 

veiklos teritorija 

65.  Vytautas Mitkus Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

66.  Saulius Mulevičius Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

67.  Audronė Muzikevičienė Alytaus apylinkės teismo Druskininkų ir 

Varėnos rūmų, Vilniaus regiono apylinkės 

teismo Šalčininkų rūmų veiklos teritorija 

68.  Oksana Narbutienė Panevėžio apylinkės teismo Biržų, Kupiškio 

ir Rokiškio rūmų veiklos teritorija 

69.  Arminas Naujokaitis Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

70.  Laima Neniškienė Klaipėdos apylinkės teismo Klaipėdos miesto 

ir Klaipėdos rajono rūmų, Plungės apylinkės 

teismo Kretingos ir Palangos rūmų veiklos 



5 

 

teritorija 

71.  Brigita Palavinskienė Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

72.  Virginija Paunovienė Kauno apylinkės teismo Jonavos ir Kėdainių 

rūmų veiklos teritorija 

73.  Raimonda Pauzienė Kauno apylinkės teismo Kauno rūmų veiklos 

teritorija 

74.  Jonas Petrikas Klaipėdos apylinkės teismo Klaipėdos miesto 

ir Klaipėdos rajono rūmų, Plungės apylinkės 

teismo Kretingos ir Palangos rūmų veiklos 

teritorija 

75.  Doloresa Petronaitienė Šiaulių apylinkės teismo Šiaulių, Radviliškio, 

Joniškio, Pakruojo, Kelmės ir Raseinių rūmų 

ir Panevėžio apylinkės teismo Pasvalio rūmų 

veiklos teritorija 

76.  Marekas Petrovskis Kauno apylinkės teismo Kauno rūmų veiklos 

teritorija 

77.  Asta Pliuškevičienė Tauragės apylinkės teismo Šilalės, Šilutės ir 

Tauragės rūmų, Marijampolės apylinkės 

teismo Jurbarko rūmų veiklos teritorija 

78.  Daiva Prunskienė Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

79.  Gintautas Puodžiukas Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

80.  Aurelija Puodžiukienė Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

81.  Lina Pužienė Klaipėdos apylinkės teismo Klaipėdos miesto 

ir Klaipėdos rajono rūmų, Plungės apylinkės 

teismo Kretingos ir Palangos rūmų veiklos 

teritorija 

82.  Saulius Ramanauskas Panevėžio apylinkės teismo Panevėžio rūmų 

veiklos teritorija 

83.  Asta Rimaitė- 

Žičkuvienė 

Klaipėdos apylinkės teismo Klaipėdos miesto 

ir Klaipėdos rajono rūmų, Plungės apylinkės 

teismo Kretingos ir Palangos rūmų veiklos 

teritorija 

84.  Eureka Rulienė Šiaulių apylinkės teismo Šiaulių, Radviliškio, 

Joniškio, Pakruojo, Kelmės ir Raseinių rūmų 

ir Panevėžio apylinkės teismo Pasvalio rūmų 

veiklos teritorija 

85.  Giedrius  Salickas Alytaus apylinkės teismo Alytaus, Lazdijų ir 

Prienų rūmų veiklos teritorija 

86.  Aleksandras Selezniovas Klaipėdos apylinkės teismo Klaipėdos miesto 

ir Klaipėdos rajono rūmų, Plungės apylinkės 

teismo Kretingos ir Palangos rūmų veiklos 

teritorija 

87.  Santa Selezniovienė Tauragės apylinkės teismo Šilalės, Šilutės ir 

Tauragės rūmų, Marijampolės apylinkės 



6 

 

teismo Jurbarko rūmų veiklos teritorija 

88.  Eduardas Sergėjevas Alytaus apylinkės teismo Druskininkų ir 

Varėnos rūmų, Vilniaus regiono apylinkės 

teismo Šalčininkų rūmų veiklos teritorija 

89.  Egidijus Smagurauskas Panevėžio apylinkės teismo Panevėžio rūmų 

veiklos teritorija 

90.  Darius Stakeliūnas  Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

91.  Raimundas  Stanislauskas  Kauno apylinkės teismo Kauno rūmų veiklos 

teritorija 

92.  Asta Stanišauskaitė Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

93.  Reda  Stašenienė  Kauno apylinkės teismo Kauno rūmų veiklos 

teritorija 

94.  Aleksandras  Ščiukinas  Kauno apylinkės teismo Jonavos ir Kėdainių 

rūmų veiklos teritorija 

95.  Dainius Šidlauskas Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

96.  Vaiva Šimkienė Šiaulių apylinkės teismo Šiaulių, Radviliškio, 

Joniškio, Pakruojo, Kelmės ir Raseinių rūmų 

ir Panevėžio apylinkės teismo Pasvalio rūmų 

veiklos teritorija 

97.  Nemira Šiugždaitė-

Stakeliūnė  

Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

98.  Brigita Tamkevičienė Klaipėdos apylinkės teismo Klaipėdos miesto 

ir Klaipėdos rajono rūmų, Plungės apylinkės 

teismo Kretingos ir Palangos rūmų veiklos 

teritorija 

99.  Dalius  Traigys Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

100.

  

Tomas Ubartas Šiaulių apylinkės teismo Šiaulių, Radviliškio, 

Joniškio, Pakruojo, Kelmės ir Raseinių rūmų 

ir Panevėžio apylinkės teismo Pasvalio rūmų 

veiklos teritorija 

101.

  

Saulius Užkuraitis Kauno apylinkės teismo Kauno rūmų veiklos 

teritorija 

102.

  

Sonata Vaicekauskienė Kauno apylinkės teismo Kauno rūmų veiklos 

teritorija 

103.

  

Giedrė Vasiliauskaitė Šiaulių apylinkės teismo Šiaulių, Radviliškio, 

Joniškio, Pakruojo, Kelmės ir Raseinių rūmų 

ir Panevėžio apylinkės teismo Pasvalio rūmų 

veiklos teritorija 

104.

  

Robertas Vasiliauskas Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

105.

  

Viktorija Vėliuvienė Klaipėdos apylinkės teismo Klaipėdos miesto 

ir Klaipėdos rajono rūmų, Plungės apylinkės 



7 

 

teismo Kretingos ir Palangos rūmų veiklos 

teritorija 

106.

  

Nijolė Viešchnickienė Utenos apylinkės teismo Visagino, Ignalinos, 

Zarasų, Molėtų ir Utenos rūmų, Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Švenčionių rūmų 

veiklos teritorija 

107.

  

Saulius Virbickas Alytaus apylinkės teismo Alytaus, Lazdijų ir 

Prienų rūmų veiklos teritorija 

108.

  

Reda Vizgaudienė Klaipėdos apylinkės teismo Klaipėdos miesto 

ir Klaipėdos rajono rūmų, Plungės apylinkės 

teismo Kretingos ir Palangos rūmų veiklos 

teritorija 

109.

  

Rimantas Vižainiškis Vilniaus miesto apylinkės teismo ir Vilniaus 

regiono apylinkės teismo Vilniaus rajono 

rūmų veiklos teritorija 

110.

  

Zenas Zenkevičius Klaipėdos apylinkės teismo Klaipėdos miesto 

ir Klaipėdos rajono rūmų, Plungės apylinkės 

teismo Kretingos ir Palangos rūmų veiklos 

teritorija 

111.

  

Valdas Zubinas Kauno apylinkės teismo Kauno rūmų veiklos 

teritorija 

112.

  

Jurgita Žilinskaitė Kauno apylinkės teismo Kauno rūmų veiklos 

teritorija 

113.

  

Valentina Žydelienė Panevėžio apylinkės teismo Panevėžio rūmų 

veiklos teritorija 

114.

  

Svajonė Žukaitienė Marijampolės apylinkės teismo Marijampolės 

rūmų veiklos teritorija 

115.

  

Greta Žutautė Telšių apylinkės teismo Akmenės ir Mažeikių 

rūmų, Plungės apylinkės teismo Skuodo rūmų 

veiklos teritorija 

 

––––––––––––––––––––––––– 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1R-125, 2020-05-06, paskelbta TAR 2020-05-06, i. k. 2020-09589 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, Įsakymas 
Nr. 1R-125, 2020-05-06, paskelbta TAR 2020-05-06, i. k. 2020-09589 
Dėl teisingumo ministro 2020 m. balandžio 23 d. įsakymo Nr. 1R-119 „Dėl Lietuvos antstolių sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e3fe61808f5611ea9515f752ff221ec9
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e3fe61808f5611ea9515f752ff221ec9

